feria secunda Rogationum, atque illis feriis, in quibus secun

dum rubricas sit reponendum officium Dominicae, aut de

festo duplici vel semiduplici translato.

Die 12 Decembris 1787.

Loco »% Sigilli.

I. Card. ARchiNTUS Præfectus.

D. Coppela S. R. C. Secretarius.
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CLEMENS PP. XIII

UNIVERSIS CHRISTIFIDEL. PRÆSENTES LlTTERAS INSPECTURIS

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Ad augendam fidelium Religionem et animarum salutem

caelestibus Ecclesiæ thesauris pia charitate intenti, ac suppli

cationibus dilecti filii Francisci Mariæ Manara, Clericorum

Regularium Congregationis Somaschae moderni Præpositi Ge

meralis, Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati; omnibus

et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere paenitentibus

et confessis, ac sacra communione refectis, qui aliquam ea;

Ecclesiis Cler. Reg. Congr. Somaschæ hujusmodi tam erectis,

quam in posterum ubicumque erigendis die octava , mensis

Februarii a primis vesperis usque ad occasum solis diei

hujusmodi singulis 'annis devote visitaverint, et ibi pro

christianorum principum concordia, haeresum eaetirpatione ,

ac Sanctæ Matris Ecclesiæ eaedltatione pias ad Deum preces

effuderint , plenariam: omnium peccatorum suorum indul

gentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus:

praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. /olumus

autem, ut præsentium litterarum transumptis seu eacemplis

etiam impressis, manu Procuratoris Generalis pro tempore

existentis dictæ Congregationis subscriptis, et sigillo ejusdem

Congregationis obsignatis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae

adhiberetur ipsis præsentibus, si forent eachibitæ vel ostensae.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo

Piscatoris. Die 18 Januarii 1763, Pontificatus nostri anno P.

Loco >< Sigilli.

N. Card. ANToNELLUs.

i
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DUPL. MAJUS. Leet. primi \octurni

omnia ut in Breviario | Fratres, debitóres.

f{ omano. - Missa ut in \Iissali.
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CONGREGATIONIS SOMASCHÆ.

Quum Clerici Regulares Congregationis Somaschæ festa

Sancti Petri Martyrris tertio kalendas maii, et S. Pii P Papae et

Confessoris tertio nonas Maii non exigua pietate recolant, ex

eo potissimum quia in Festo Sancti Petri Martyrris natale

Congregationis suæ commemorant, et S. Pius J^ Congrega

tionem ipsam ad gradum et dignitatem Ordinis Regularis

erexit, hodiernus Procurator Generalis Congregationis ipsius

desiderio flagrat, ut officia Sancti Petri Martyris et Sancti

Pii P^ Papæ et Confessoris in kalendario congregatiohis

suæ gaudeant ritu duplici majori, ne tam facile a designatis

sedibus amoveantur ob occursum aliorum festorum , quæ in

terdum in aliqua diœcesi impedimento esse possunt, quominus

de ipsis Sanctis persolvatur enunciatis diebus; ac desuper

hujus Sanctæ Apostolicæ Sedis privilegium humillime, instanter

que imploravit. Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus

sibi specialiter tributis, benigne annuit pro utriusque officii

requisita ritus elevatione; dummodo rubricæ serventur. Con

trariis non obstantibus quibuscumque.

Die 24 Maii 1855.

Loco >% Sigilli.

C. Episc. Albanen. Card. PAta/zi

S. R. C. Præfectus.

H. Capalti S. R. C. Secretarius.

CLEMENS PP. XII

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Cum, sicut accepimus, Clerici Regulares Congregationis de

Somascha eae laudabili eorum instituto vota sua semel quoli

bet anno die festo S. Petri Martyris juacta eorum Comstitu

tiones renovare consueverint, Nos, ut opus tam pium majori

cum fructu fiat, et ad augendam Clericorum Regularium

præfatæ Congregationis devotionem et animarum salutem, cæ

lestibus Ecclesiæ thesauris pia charitate intenti, omnibus et

singulis dictæ Congregationis Clericis Regularibus, nunc et

pro tempore eæistentibus, vere paenitentibus et comfessis ac

Sacra Communione refectis, qui vota sua in præfato die festo

S. Petri Mar{)rris renovaverint, ut præfertur, ac pro chri

stianorum principum concordia, hæresum eactirpatione, ac S.

Matris Ecclesiæ eacaltatione pias ad Deum preces effuderint,

plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et re

missionem misericorditer in Domino concedimus. Præsentibus

perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem , ut

earundem præsentium litterarum transumptis seu eacemplis

etiam impressis, manu alicujus - Notarii publici subscriptis,

et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ muni

tis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ præsentibus ipsis

adhiberetur, si forent eachibitæ vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Pisca

toris, die 6 Augusti 1738, Pontificatus nostri anno nono.

Loco < Sigilli.

Pro D. Card. PASSioNro

Cajetamus Ammatus.
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IDIE V MIALI.

0FFICIUM IN FESTO `

S. PII V PAPÆ ET CONFESSORIS.

Lectiones primi Nocturni

Fidélis sermo.

Missa ut in Missali.

DUPL. MAJUS.

t)mnia ut in Breviario

l{omano.

J()()v
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CLEMENS PP. XII

UNIVERSIS CHRISTIFID. PRÆSENTES LITTERAS INSPECTURIS

SALUTEM ET APosTOLICAM BENEDICTiONEM.

Ad augendam Fidelium religionem et animarum salutem

coelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, supplica

tionibus dilecti filii muoderni Procuratoris Generalis Clerico

rum Regularium Congregationis de Somascha nomine Nobis

super hoc humiliter porrectis inclinati, omnibus et singulis

utriusque seacus Christifidelibus vere poenitentibus et confes

sis ac sacra communione refectis, qui aliquam eae Ecclesiis

Clericorum Regularium Congregationis de Somascha hujusmo

di, tam hactenus erectis, quam in posterum erigendis die fe

sto S. Pii /, die quinta mensis Maii celebrari solito a primis

vesperis usque ad occasum solis diei hujusmodi singulis annis

devote visitaverint, et ibi pro christianorum principum com

cordia, hæresum eætirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ earal

tatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium

peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericor

diter in Domino concedimus. Præsentibus perpetuis futuris

temporibus valituris. /olumus autem quod præsentium littera

rum transumptis seu eaeemptis etiam impressis, manu alicujus

motarii publici vel Secretarii dictæ Congregationis subseri

ptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutae,

vel Procuratoris Generalis Congregationis prædictæ muni

tis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis prae

sentibus, si forent eaehibitæ vel ostensæ.

1)atum Romæ apud S. Mariam Majorem sub annulo Pisca

toris, die decima secunda Novembris 1738, Pontificatus nostri

dummo momo.

Loco >< Sigilli.

Pro D. Card. Passioneo

Cajetanus 4matus.
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ID IIE XII MIA II.

() FF I (:} UM IN FEST ()

SANCTI MAJOLI ABBATIS

TITULARIS CLERIC0RUM REG. C0NGREGATI0NIS SOMANt HÆ.

IDUPL. I CLASS. CUM OCTAVA.

Omnia de communi

Conf. non Pontif.

0ratio.

eus, qui perfécte am

bulántium coram te

protéctor es , et merces

magna nimis: da nobis

Beáti Majóli abbátis in

tercessióne et exémplo

temporália despicere et

ad te tota mentis inten

tióne festináre. Per Dó

minum nostrum Jesum

Christum Filium tuum.

AD MATUTINUM.

Lect. primi Nocturni,

Justus, si morte.

In secundo Nocturno.

Lectio IV.

MIĘ im Provincia

-claris ortus natáli

bus , a prima ætáte di

vinis litteris navávit ó

peram: et longe a carnis

illécebris adolescéntiam

tránsigens, eximium vir

ginitátis decus toto póst

modum vitæ spátio con

stánter præsétulit. Parén